
 

 
System ProPublico © Datacomp  

Bydgoszcz, dnia 08 listopada 2021 roku 

 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 

…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

 

Pismo: WIWa.272.19.3.2021   

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 

ustawy Pzp na ”Kultury mikrobiologiczne V” – znak sprawy 

WIWa.272.19.2021. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 

1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania Wykonawcy nr 1: 

1. Zadanie 4 – Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty 

przykładowych certyfikatów kontroli jakości w języku angielskim? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty 

przykładowych certyfikatów kontroli jakości w języku angielskim.   



 

 
System ProPublico © Datacomp  

2. Formularz oferty – Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisów 

dotyczących pakietów na które wykonawca nie będzie składał oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów 

dotyczących pakietów na które wykonawca nie będzie składał 

oferty.  

Pytania Wykonawcy nr 2: 

Pytania do zadania nr 3 - Diagnostyka mikrobiologiczna III 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 podłoża w 

probówce szklanej z zakręcanym korkiem, gwint na dwa obroty, 

wysokość probówki 11,30 cm bez korka i 11,50 cm z korkiem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną 

probówkę.  

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na bezpłatne dostarczenie po 10 sztuk 

próbek z każdego asortymentu? Z uwagi na konfekcjonowanie płytek po 

10 sztuk niemożliwe jest dostarczenie wymaganych 15 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na bezpłatne dostarczenie 

po 10 sztuk próbek z każdego asortymentu. 

Pytania do zadania nr 6 - Diagnostyka mikrobiologiczna V 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 surowicy 

z krótszym terminem ważności niż 12 miesięcy licząc od daty dostawy w 

przypadku gdy producent – firma Mast Diagnostica w chwili złożenia 

zamówienia przez Zamawiającego nie będzie posiadać na stanie 

magazynowym surowicy z wymaganym terminem? Każdorazowo 

Wykonawca po przyjęciu zamówienia poinformuje Zamawiającego o 

dostępnej aktualnie najdłuższej dacie ważności surowicy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie 

surowicy z krótszym terminem ważności.  



 

 
System ProPublico © Datacomp  

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy surowicy 

w pozycji nr 4 z 5 dni do 10 dni? Z uwagi, iż jest to produkt sprowadzany 

z zagranicy pod zamówienie klienta, spełnienie wymaganego terminu 

realizacji zamówienia może okazać się niemożliwe. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu 

dostawy surowicy z 5 dni do 10 dni. 

Pytania do zadania nr 10 - Surowice do aglutynacji szkiełkowej 

Salmonella I 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1, 3 i 4 

surowic w postaci płynnej? Producent surowic - firma Sifin - nie posiada 

wymienionych w postaci liofilizatów, zgodnie z załączoną listą produktów 

(załącznik nr 1 do pytań). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie surowic w 

postaci płynnej.  

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z krótszym 

terminem ważności niż 2,5 roku dla roztworów oraz 4 lata dla liofilizatów 

licząc od daty dostawy w przypadku gdy producent – firma Sifin w chwili 

złożenia zamówienia przez Zamawiającego nie będzie posiadać na stanie 

magazynowym surowic z wymaganym terminem? Każdorazowo 

Wykonawca po przyjęciu zamówienia poinformuje Zamawiającego o 

dostępnych aktualnie najdłuższych datach ważności surowic. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie surowic z 

krótszym terminem ważności. 

Pytania Wykonawcy nr 3: 

Zapytania do umowy 

1. (§ 5 ust. 2 pkt. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od 

wartości NETTO przedmiotu umowy? 



 

 
System ProPublico © Datacomp  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów 

wzoru umowy. 

2. (§ 5 ust. 2 pkt. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od 

wartości NETTO przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów 

wzoru umowy. 

Zapytania do przedmiotu umowy 

1. Dotyczy zadanie 2 pozycja 67 - Czy Zamawiający może określić jaki 

produkt znajduje się pod oznaczeniem "zs" 1 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż prawidłowa nazwa 

asortymentu w pozycji nr 67, to Nitrate B Reagent, op. = 15 ml – 1 

op. 

Zamawiający zmienia nazwę produktu w formularzu cenowym dla 

zadania nr 2 Diagnostyka mikrobiologiczna II w pozycji nr 67: 

Jest: zs 

Powinno być: Nitrate B Reagent, op. = 15 ml – 1 op. 

Pytania Wykonawcy nr 4: 

Zad. Nr 1  

1. Poz. 1 – Agar (nr 2) podstawa do krwawego, op.=500 g, czy 

Zamawiający zgodzi się na wyłączenie tego artykułu z postępowania 

przetargowego, ze względu na wstrzymanie produkcji i nieznany termin 

dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie artykułu, 

tj. Agar (nr 2) podstawa do krwawego, op. = 500 g.  

2. Poz. 16 – Microbiology Bactident Oxidase, op.=50 szt., czy Zamawiający 

zaakceptuje termin ważności produktu 30.09.2022? 



 

 
System ProPublico © Datacomp  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności 

produktu do 30.09.2022. 

3. Poz. 26 – test do oznaczania twardości węglanowej, op. 300 oznaczeń – 

1 opakowanie. Czy Zamawiający zaakceptuje opakowanie – 100 

oznaczeń – 3 opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje opakowanie – 100 oznaczeń 

– 3 opakowania   

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-08T07:39:21+0100




